

Årsredovisning för

Kineh AB

556857-8297

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pa Modou Badjie
Styrelseledamot

2023-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kineh AB, 556857-8297, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar främst med artisteri och närgränsande verksamheter. Bolaget bedriver även konsultation inom sociala sektorn samt håller föreläsningar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet är beroende människors möten och under pandemin har därför omsättningen minskat betydligt.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	829 666	381 595	648 212	704 924
Resultat efter finansiella poster	351 018	-259 586	262 998	533 198
Soliditet %	96	93	95	96

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 526 123	-259 586
Utdelning		-190 000	
Balanseras i ny räkning		-259 586	259 586
Årets resultat			333 756
Belopp vid årets utgång	50 000	2 076 537	333 756

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	2 076 537
Årets resultat	333 756
Summa	2 410 293

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	190 000
Balanseras i ny räkning	2 220 293
Summa	2 410 293

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		829 666	381 595
Övriga rörelseintäkter		16 682	8 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		846 348	389 595
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-299 411	-199 402
Personalkostnader		-184 037	-441 245
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 404	-31 404
Summa rörelsekostnader		-514 852	-672 051
Rörelseresultat		331 496	-282 456
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 980	24 181
Räntekostnader och liknande resultatposter		-458	-1 311
Summa finansiella poster		19 522	22 870
Resultat efter finansiella poster		351 018	-259 586
Resultat före skatt		351 018	-259 586
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 262	0
Årets resultat		333 756	-259 586

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	75 873	107 277
Summa materiella anläggningstillgångar		75 873	107 277
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		175 873	207 277
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		37 500	7 793
Övriga fordringar		-13	105 770
Summa kortfristiga fordringar		37 487	113 563
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		2 003 256	2 057 181
Summa kortfristiga placeringar		2 003 256	2 057 181
Kassa och bank			
Kassa och bank		356 373	102 127
Summa kassa och bank		356 373	102 127
Summa omsättningstillgångar		2 397 116	2 272 871
SUMMA TILLGÅNGAR		2 572 989	2 480 148

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 076 537	2 526 123
Årets resultat		333 756	-259 586
Summa fritt eget kapital		2 410 293	2 266 537
Summa eget kapital		2 460 293	2 316 537
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 632	6 281
Skatteskulder		17 262	3 693
Övriga skulder		82 802	153 637
Summa kortfristiga skulder		112 696	163 611
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 572 989	2 480 148

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	157 000	157 000
Utgående anskaffningsvärden	157 000	157 000
Ingående avskrivningar	-49 723	-18 319
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-31 404	-31 404
Utgående avskrivningar	-81 127	-49 723
Redovisat värde	75 873	107 277

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Redovisat värde	100 000	100 000

Underskrifter

Stockholm

Pa Modou Badjie
Pa Modou Badjie
Styrelseledamot

2023-06-30
Datum